平成 21 年 3 月 12 日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表取締役社長     今藤 一行

（コード番号：３８３７）

問い合わせ先

取締役企画管理統括担当 松井 秀一

電話番号 ０３－５７９６－３１３１

「組織の変更」及び「人事異動」に関するお知らせ

当平成 21 年 3 月 12 日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織の変更及び人事異動を実施致

しますのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織の変更〔平成 21 年 4 月 1日付〕

  ・海外オフショアセンタの新設
  ・Ｆ＆Ｂソリューション事業部のシステム一部、システム二部を統合
  ・Ｉ＆Ｃソリューション事業部のシステム部を二部制に変更
  （別紙 新組織図参照）

２．人事異動〔平成 21 年 4 月 1日付〕

（１）取締役の異動

氏名 新組織・役職 旧組織・役職

田井 史徳 取締役 関西支社長 取締役

（２）執行役員の異動

氏名 新組織・役職 旧組織・役職

上口 雅典 上席執行役員

I&C ソリューション事業部長

上席執行役員

関西支社長

田中 耕一 執行役員

エンベデッド・ソリューション事業部長

兼 営業部長

エンベデッド・ソリューション事業部

副事業部長 兼 営業部長

寺村 知万 執行役員

業務部長

業務部長

大垣 健二 退任 上席執行役員

エンベデッド・ソリューション事業部長

＊大垣 健二は、任期満了により上席執行役員を退任いたします。

（３）その他の異動

氏名 新組織・役職 旧組織・役職

岩崎 洋一 F&B ソリューション事業部

システム部長

F&B ソリューション事業部

システム一部長

鳥居 厚使 I&C ソリューション事業部

システム一部長

I&C ソリューション事業部

システム部長

篠崎 俊明 I&C ソリューション事業部

システム二部長

I&C ソリューション事業部

システム部 技術二課長

以上

 1

（別紙）

新組織図（平成 21 年 4 月 1 日）

社 長

営

業

部

シ

ス

テ

ム

部

営

業

部

シ

ス

テ

ム

二

部

営

業

部

シ

ス

テ

ム

部

業

務

管

理

部

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

考 査 室

経 営 会 議
広報・ＩＲ室

ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
事
業
部

エ

ン

ベ

デ

ッ

ド
・

ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
事
業
部

Ｆ

＆

Ｂ

ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
事
業
部

Ｉ

＆

Ｃ

九

州

支

社

関

西

支

社

総

務

部

生

産

技

術

部

企

画

部

業

務

部

営

業

部

営

業

部

業

務

管

理

部

Ｆ

＆

Ｂ

シ

ス

テ

ム

部

Ｉ

＆

Ｃ

シ

ス

テ

ム

部

Ｅ

Ｓ

Ｂ

シ

ス

テ

ム

部

Ｉ

＆

Ｃ

シ

ス

テ

ム

部

海
外
オ
フ
シ
ョ
ア
セ
ン
タ

シ

ス

テ

ム

一

部

Ｆ

＆

Ｂ

シ

ス

テ

ム

部

2

	「組織の変更」及び「人事異動」に関するお知らせ